江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2019〕128 号

关于举办中医教学及住院医师规范化培训带教

师资培训班的通知

各医疗卫生单位：

为切实做好我市中医教学与住院医师规范化培训工作，提高

中医师资带教和管理水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市

中医院联合举办中医教学及住院医师规范化培训带教师资培训

班（项目编号：jy2019150208）。届时，将邀请相关专家作专题

讲座。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2019 年 12 月 11 日（星期三），下午 13:30

报到。

二、培训地点：江阴市中医院多功能厅（住院大楼三楼半）。

三、培训内容：

★

1. 《中医住培基地制度建设》，由无锡市中医医院教育科科

长助理周彩虹主讲。

2. 《普外科入科教育管理》，由江阴市中医院普外科教培组

长茅伟达主讲。

3. 《病例讨论中如何培养中医思维》，由江阴市中医院呼吸

科教培秘书吴楠主讲。

4. 《护理带教中的中医技能培训管理》，由江阴市中医院门

急诊科护士长夏晓萍主讲。

四、培训对象：江阴市各医疗单位科教科负责人员及医务带

教工作人员 2-3 名（中医教学为主）。

五、有关要求：此次培训考核合格者授予Ⅱ类学分 2 分并颁

发《师资培训合格证书》。为便于会务安排，请各单位于 12 月 4

日前将参会回执发至邮箱：705448257@qq.com。联系人：张海英

17768318100、包玲玲 17768318968。未报名参会及培训迟到、

早退者不授予学分。

附件：《中医教学及住院医师规范化培训带教师资培训班》

参会回执

江阴市医学会

2019 年 11 月 29 日

mailto:发至邮箱635258382@qq.com

附件

《中医教学及住院医师规范化培训带教师资培训班》

参会回执
填报单位：             联系人：       手机号：

请参会代表将会议回执于 2019 年 12 月 04 日前发送至邮箱

705448257@qq.com，以便安排会议。

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。

江阴市医学会                            2019 年 11 月 29 日印发

姓名 专业 职务 职称 联系电话